

Frederiksen ApS

Pileparken 7, 6230 Rødekro

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 28 84 27 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.


Troels Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksen ApS
Pileparken 7
6230 Rødekro

CVR-nr.: 28 84 27 08
Stiftet: 2. juni 2005
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Troels Frederiksen, Rødekro

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.670 mod 93.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger	-200.000	-85.500
Andre driftsomkostninger	-10.000	-31.200
Driftsresultat	-210.000	-116.700
2 Andre finansielle indtægter	487.284	381.956
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.008	-146.495
Resultat før skat	207.276	118.761
Skat af årets resultat	-45.606	-25.410
Årets resultat	161.670	93.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	53.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.449
Disponeret i alt	161.670	93.351

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		46.051	75.081
Andre tilgodehavender		39.492	0
Tilgodehavender i alt		<u>85.543</u>	<u>75.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.143.547	9.217.842
Værdipapirer i alt		<u>9.143.547</u>	<u>9.217.842</u>
Likvide beholdninger		<u>126.805</u>	<u>62.577</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.355.895</u>	<u>9.355.500</u>
Aktiver i alt		<u>9.355.895</u>	<u>9.355.500</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.877.278	8.823.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>9.110.278</u>	<u>9.054.408</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		235.617	291.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>245.617</u>	<u>301.092</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>245.617</u>	<u>301.092</u>
Passiver i alt		<u>9.355.895</u>	<u>9.355.500</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	8.836.057	103.400	9.064.457
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.449	105.800	93.351
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	8.823.608	105.800	9.054.408
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.670	108.000	161.670
	125.000	8.877.278	108.000	9.110.278

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	85.500
	<u>200.000</u>	<u>85.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	6
Udbytte porteføljeaktier	90.545	201.385
Udlodning investeringsbeviser	0	177.170
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	260	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	396.466	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	13	3.395
	<u>487.284</u>	<u>381.956</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.008	146.495
	<u>70.008</u>	<u>146.495</u>